
zdrátové přehrávání filmů uložených na počítači na tel
Be

Přenášej

Poodstupte 

by to mělo b

Sledu
• Podp
• Sled

Vychu
• Posl
• Přen
• Bezp
• Podp

Sdílej
• Proh
• Nec
• Čist

Elegan
• Auto
• Uživ
evizoru

te filmy, hudbu a fotografie do televizoru

od počítače. Začněte si vychutnávat digitální hudbu, fotografie a video tak, jak 

ýt.

jte stažené filmy
oruje video formáty WMV, DivX a Xvid

ujte stažené filmy pohodlně v televizoru

tnejte si hudbu z počítače kdekoliv v domácnosti
ouchejte internetové rádio bez počítače.
os vysoce kvalitní hudby z počítače na audiosystém
ečně přehrávejte písně WMA (DRM) online hudební služby
ora hudebních formátů WMA, WMA-DRM a MP3

te digitální fotografie
lížejte si prezentaci fotografií s vysokým rozlišením v televizoru
hte fotografie uložené v počítači a prohlížejte si je v televizoru
é a ostré kvalitní fotografie s vysokým rozlišením ve vašem televizoru LCD

tní a jednoduchý
matická aktualizace nejnovější verze softwaru
atelsky přívětivá instalace krok za krokem vám umožní rychlý začátek.
 

Philips
Bezdrátový multimediální 
adaptér

SLM5500



 

Přehrávání videa
• Kompresní formáty: Formát Divx 3.11, Formát 

Divx 4, Formát Divx 5, MPEG1, MPEG2, MPEG4, 
XviD, WMV, WMV-DRM

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, PCM, WAV, WMA-

DRM, WMA
• Podpora ID3 tagů: ano

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Vylepšení obrazu: Prezentace s přehráváním 

formátu MP3, Vysoké rozlišení

Možnosti připojení
• Šifrování / zabezpečení: WEP - 128bitové, WEP - 

64bitové, WPA
• Připojení k síti LAN: Ethernet (RJ 45) 1x
• Výstup video - analogový: Audio L+P (konektor 

SCART), Kompozitní video CVBS (SCART), 
Komponentní video Y Pb Pr (cinch)

• Bezdrátová připojení: Bezdrátová síť 
LAN(802,11b/g)

• Digitální výstup audio: Koaxiální (cinch)

Příslušenství
• Síťový adaptér: 12 V ss, 2,5 A
• CD-ROM: Philips Media Manager + manuál
• Dodávané příslušenství: Baterie pro dálkový 

ovladač, Kabel Scart
• Dálkové ovládání: ano
• Uživatelský manuál: ano
• Stručný návod k rychlému použití: Ano

Software
• správce médií společnosti Philips: Server 

multimédií s rozhraním UPnP

Systémové požadavky
• Mechanika CD-ROM: ano
• Místo na pevném disku: 100 MB
• Operační systém PC: Windows® 98 SE, 2000, ME, 

XP
• Procesor: Pentium II nebo vyšší
• paměť RAM: 64 MB
• Je třeba počítačová síť: Bezdrátová / klasická 

počítačová síť
• Připojení k Internetu: Širokopásmový Internet 

(>256 kb/s)
• My.philips.com: Přístup k síti Internet a e-mailům

Rozměry
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 207 x 152 x 40 mm
• Hmotnost výrobku: 0,84 kg

Napájení
• Napájení ze sítě: 100-240 V stř. 50-60 Hz
• Vypínač pro zapnutí/vypnutí: Ano
• Spotřeba elektrické energie: 15 / 2 (pohotovostní 

režim) W
• Indikátor napájení LED: Provoz - modrá, Červená

Internetové služby
• Audio služby: Live 365.com, RadioIO, Bluebeat
• Foto služby: Yahoo! Photos
• Moje multimédia: Vložit vlastní internetové 

záznamy
•

Bezdrátový multimediální adaptér
  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 5.0

12 NC: 9082 100 04284
EAN: 87 10895 87926 2

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SLM5

Zvýrazn

Sledujte s
Stahujte a u
z pohodlné
vypalování 
přímý přístu

Podpora 
Uložte si sv
v jednom z
přehrajte na
formátů MP
formátu HD
datové síti e

Bezdráto
Hudbu z po
audiosystém
audiosystém
nebo žánru

Hudba z 
Přidejte do s
stanice a po
širokopásm
internetové

Bezpečně
není k dispo

Podpora 
Hudební sb
počítači v je
formátů. Po
podporován
WMA-DRM

Fotografi
Sedněte si n
dovolené s 

Centráln
Nechte své
a vychutnej

Fotografi
Využijte tele
Definition T
zobrazení d
s vysokým r
komponent

Instalace
Výrobek lze
televizní ob
jeho instala

Automat
Výrobek do
aktualizací 
k internetu 
Můžete se 
aktualizova

Práce s n
Můžete mí
počítačů v d
starších poč
můžete mít
počítačů be

Dejte sbo
S bezdrátov
pokládat ka
500/00

ění výro

tažené fi
kládejte fil

ho gauče v 
stažených f
p a ovládá

WMV a X
ou video sb
 mnoha pod
 televizoru
EG1, 2, Di
 WMV vyž
thernet.

vý přístup
čítače můž
. Poslouche
u. Vyberte 

.

internetu
vého souča
mocí přímé

ového připo
 rádiové sta

 přehráv
zici

WMA-DR
írku a staže
dnom z mn
tom je můž
o přehrává
 a MP3

e v televi
a gauč a p

celou rodino

í ukládání
 sbírky fotog
te si je bezd

e s vysok
vizní vstup
V vašeho te
igitálních fo
ozlišením H
ního videa.

 krok za k
 snadno kr
razovce se z
ci.

ická aktu
káže přidat
softwaru. P
ověří dostu
snadno roz
t a další fun

ěkolika p
t přístup k m
omě. Správ
ítačích. Z je
 přístup k m
z nutnosti k

hem kab
ým připojen
bely nebo v
lmy
my do počítače a dívejte se na ně 
obývacím pokoji. Už žádné 
ilmů na disky CD nebo DVD, ale 
ní na dosah ruky.

vid
írku a stažené filmy do počítače 
porovaných formátů. Pak si je 

. Podporováno je přehrávání video 
vX, Xvid a WMV. Přehrávání 
aduje připojení k počítačové 

 k hudbě v počítači
ete přenášet ve vysoké kvalitě na 
jte soubory uložené na počítači na 
si skladby podle interpreta, alba 

sného audio systému další rádiové 
ho a bezdrátového 
jení k síti Internet se připojte k 
nici.

ejte písně WMA (DRM)

M a MP3
né skladby můžete uchovávat v 
oha podporovaných hudebních 
ete přehrát na audio systému. Je 
ní hudebních formátů WMA, 

zoru
rohlížejte si své fotografie z 
u nebo přáteli.

 fotografií
rafií centrálně uložené v počítači 
rátově v televizoru.

ým rozlišením
 s vysokým rozlišením High 
levizoru LCD pro čisté a ostré 
tografií. Výrobek pro přehrávání 
igh Definition vyžaduje připojení 

rokem
ok za krokem nainstalovat. Na 
obrazí všechny kroky potřebné k 

alizace
 nové a vylepšené funkce 
omocí širokopásmového připojení 
pnost nových verzí softwaru. 
hodnout, zda chcete software 
kce využít.

očítači
ultimediálnímu obsahu různých 
ce médií funguje na různých, i 
dnoho zařízení Media Adapter 
ultimediálnímu obsahu různých 
opírovat soubory na jiný počítač.

elům
ím o frekvenci 2.4 GHz nemusíte 
rtat do zdí.
bku

http://www.philips.com

